
Tln.9Mehrzweckhalle Thäl
mannring

18.03.2006U14 männlich 18./19.03.200650 kg Hanse-Cup 2006

Doppel KO-System für bis zu 16 Teilnehmer Matte _3 min

Bettgens Paul

Beilfuß Hannes

Strack Tim

Ueckermünder Judoclub

ASV Grün - Weiß Wism

HSG Uni Greifswald

Prenzlauer Judo Sportve

KSG Samurai

Vorrundenkämpfe bis Finale

Finale

1.

2.

3.

3.

Prenzlauer Judo Sportv

PSV 90 Neubrandenbur

PSV Rostock

HSG Uni Greifswald

�

Stampa Anton

Bettgens Paul

Schneider Philipp

Schneider Philipp

Rosenow Nico

Schneider PhilippBettgens Paul

Bettgens Paul

Echevarria Tom Lehmann Sebastia

Beilfuß Hannes Strack Tim

Strack TimBeilfuß Hannes

01 Körner Toni

09 Stampa Anton

05 Bettgens Paul

13

15

07 Beilfuß Hannes

11

03 Echevarria Tom

16

08Strack Tim

12

04Lehmann Sebastian

06Rosenow Nico

10

02Schneider Philipp

Schneider Philipp

14

1 

2 

3 

4 

 5 

 6 

 7 

 8 

9 

10 

11 

12 

21 22

�

Trostrunde

Körner Toni

Körner Toni .

Stampa AntonRosenow Nico

.

Lehmann Sebast

.

Stampa Anton

Stampa Anton

Echevarria Tom

Beilfuß Hannes

Ueckermünder JudoclPSV 90 Neubrandenb

Rosenow Nico

Prenzlauer Judo Spor

KSG Samurai

Echevarria Tom

Lehmann Sebasti

PSV Rostock Strack Tim

Strack Tim

HSG Uni Greifswald

ASV Grün - Weiß Wism

Rosenow Nico

Beilfuß Hannes

3. Plätze:

13

14

15

16

17

18

23

19

20

24

25 26

JUDO Turnier Manager, Version 4,04  ;   This copy only to be used by 'Judo Team HSG Uni Greifswald' ! (= License owner)

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Demo-Version:  www.home.pages.at/judo


